РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
20.12.2021                                         ст. Преградная
                                          № 63

О принятии в собственность (казну) Урупского

муниципального района недвижимого имущества

из собственности (казны) Загеданского сельского поселения
           В целях реализации Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в ст. 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь статьей 54 Устава Урупского муниципального района, на основании Решения схода граждан Загеданского сельского поселения от 18.11.2021 № 24 «О передаче недвижимого имущества из казны Загеданского сельского поселения в собственность (казну) Урупского муниципального района»,  Совет Урупского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Принять в собственность (казну) Урупского муниципального района из собственности (казны) Загеданского сельского поселения следующее недвижимое имущество:

  Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование: для сенокошения. Площадь: 20610 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район,      п. Загедан. Кадастровая стоимость: 44046,99 рублей, кадастровый номер: 09:05:0110101:107. Правообладатель (правообладатели): администрация Загеданского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики. Вид, номер и дата государственной регистрации права:       № 09-09/008-09/008/097/2015-248/1 от 28.09.2015 (постоянное (бессрочное) пользование).
2. Администрации Урупского муниципального района, осуществить прием недвижимого имущества в соответствии с законодательством.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Урупского муниципального района                                                 Б.Б. Джазаев